Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 62/2020 - DE 05 DE JUNHO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A POLÍCIA MILITAR
AMBIENTAL E O DESENVOLVIMENTO REGIONAL EM SANTA CATARINA:
UMA ANÁLISE NA PERSPECTIVA DA ÉTICA SOCIOAMBIENTAL, COM
ÊNFASE NOS MAUS TRATOS A ANIMAIS", do doutorando Alexandre Alberto
Kleine, a se realizar no dia 22 de junho de 2020 às 14h30m, na sala R-302, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Ana Paula Perrota Franco - UFRRJ

Prof. Dr. Juarês José Aumond - FURB

Profª Drª Tania Aparecida Kuhnen - UFOB

Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Profª Drª Luciana Butzke - FURB

Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 05 de junho de 2020.